titioneni justam recolentes ob Dei amorem pro mer

cedis nostrae aucmento et refrigerium anime ipsius

pueri libenter annuimus. ideoque hanc nostram aucton

ritatem circa eundem sanctum ac venerabiletn locum

fieri jussimus', per quam nostros successores obse

cramus, ut omni in tempore absque cujuspiam con

trarietate easdem res nostra indulgentia sollummodo

in concinnanda luminaria ibidem quieto ordine di

mittant; nostrisque fidelibus 'precipimus, ut nemo

quippiam inde subtrahere presumat aut quamlibet

inquietudinem inferre, sed omni in tempore hac

nostra auctoritate ibidem ad utilitatem ejusdem ec

clesiae quieto ordine maneat, et omnis redibitio eo

rundem rerum in ornamento luminarium ibidem

deveniat perenniter mensuram Et ut haec nostrae

auctoritatis lurgitio pleniorem obtineat vigorem, et

a nostris successoribus diligentius conservetm‘, et a

fidelibus intemerata servetur, manu propria subter

eam lirmavimus, et de anulo nostro subter sigillari

jussimus.

Signum Hlotharii gloriosissimi angusti.

Dructemirus subdiaconus atque notarius ad vicem

Egilmari reoognovi et scripsi.

Data vni idns majas, anno christo propitio imperii

domni Hlotharii pii imperatoris xvm (i), indictione

xm. Actum Papia palatio regio in Dei nomine fe

liciter. Amen.

CXXVI.

Ann. 835 circiter.

_

Testium examen factum Lemonlae propter litem

vertentem inter Angelbertum imperatoris actorem

ac Johannem Massaliae archipresbyterum (Ì‘.

FUMAGALLI, Cod. Dipl. a. Ambr., p. in

Ex apographo sec.XlI in Arch. :. fidelis Mediol.

Poaao.

Breve inquisitionis quod fecerunt Anspertus et

Ambrosius missi, Gausus gastaldius de causa domui

imperatoris in curte Lemunta, unde inteutionem

(I

corte, cum Johanne archipresbitero de ecclesia Mas

salia et advocato ejus Adelpert de casale ipsiusec.

clesiea qualem conditionem ad ipsam cortem domui

imperatoris tacere debeatg hoc est ipsum casale in

loco qui nominatur Conni, qualiter exinde juraveMt

homines circum manentes ipsa loca, ut quicquid

exinde scirent, certam dicerent veritatem In prim

homines de Belasio Besolo dixit et recordavitz certe

scio et bene memoro hodie per annos xxv et am.

plius facientem talem conditionem casale illo de

Conni, qui pertinet de ecclesia Massalia in cum

donmi imperatoris Lemunta, que et homines illi, qui

in ipsa casa habitabants per conditionem adjuvabant,

et colligebant oliveta illa de curte ipse, et preme

bant ipsum oleum, seu adjuvabant illud evellere ad

civitatem Papiam; et si hoc non faciebanta tunc per